Membre du College TAI Véronique

Matieres :

= Réorganisations

= Impét des Sociétés
= Tax shelter

= Revenus mobiliers

» Droits de Succession et d’Enregistrement

= INR Sociétés

= Impst des personnes morales

= Taxe Caiman

Secrétariat :

Nom
VERBEEREN Evi

Coordinateurs :

Nom

DEBUYSSCHERE Yves
LAMBERT DE ROUVROIT Lionel
MAERTENS Stéphanie
PIRSOUL Daniel

Titulaires de dossiers :

Nom

BRISMEE Laurent

DE BIOURGE Véronique
DEBAISIEUX Maélle
HEUSSCHEN Michel
KABALAN Majida

PETIT Jehanne
SCHMETZ Dominique
TASSET Jean-Marc

Téléphone
0257/90 333

Téléphone

0257/93 889
0257/93 885
0257/82752
0257/93 832

Téléphone

0257/69 379
0257/50 382
0257/87 868
0257/93 822
0257/72 964
0257/64 535
0257/52 822
0257/50 142

Role linguistique
Néerlandophone

Role linguistique
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone

Role linguistique
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone



Membre du College BATAILLE Matthieu

Matiéres :

= Impbt des personnes physiques (y compris les droits d’auteur et options sur actions)

» Transfer Pricing

= Revenus de Brevets

» Etablissements stables / Convention prévention double imposition

= INR/ Personnes physiques

Secrétariat :

Nom
ABSALON Daniel

Coordinateurs :

Nom
JUNGBLUTH Aymeric
TRODOUX Michel

Titulaires de dossiers :

Nom

ANTOINE Ruddy
BORSU Christophe
DELANGHE Yves
FROGNEUX Bauduin
GEHLEN Benoit
HENNIQUIAU Laurence
HUART Claude
MUANZA Kanjinga

Téléphone
0257/55 092

Téléphone
0257/64 228
0257/93 837

Téléphone

0257/93 801
0257/53 307
0257/69 938
0257/71 631
0257/93 815
0257/70 038
0257/64 545
0257/68 169

Réle linguistique
Francophone

Role linguistique
Francophone
Francophone

Role linguistique
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone



Membre du College RIGA Serge

Matieres :

= Plus-value interne

»  Frais propres a 'employeur
= Abandon de créance

= TVA

= Douane

Secrétariat :

Nom
RAEMAEKERS Daniele

Coordinateurs :

Nom
MAIRE Marie-Claire
STAS Vincent

Titulaires de dossiers :

Nom

CONTINO Gregory
DEHERDER Béatrice
GEURTS René
MARENNE Pascal
PIRARD Laurent
SENY Michel

Téléphone
0257/56 074

Téléphone
0257/93 824
0257/63 309

Téléphone

0257/67 232
0257/40 261
0257/93 872
0257/93 243
0257/93 829
0257/67 685

Role linguistique
Francophone

Role linguistique
Francophone
Francophone

Role linguistique
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone
Francophone



