## Membre du Collège TAI Véronique

## Matières :

- Réorganisations
- Impôt des Sociétés
- Tax shelter
- Revenus mobiliers
- Droits de Succession et d'Enregistrement
- INR Sociétés
- Impôt des personnes morales
- Taxe Caïman

## Secrétariat :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
VERBEEREN Evi	0257/90 333	Néerlandophone

## Coördinateurs:

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
DEBUYSSCHERE Yves	0257/93 889	Francophone
LAMBERT DE ROUVROIT Lionel	0257/93 885	Francophone
MAERTENS Stéphanie	0257/82752	Francophone
PIRSOUL Daniel	0257/93 832	Francophone

#### Titulaires de dossiers :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
BRISMEE Laurent	0257/69 379	Francophone
DE BIOURGE Véronique	0257/50 382	Francophone
DEBAISIEUX Maëlle	0257/87 868	Francophone
HEUSSCHEN Michel	0257/93 822	Francophone
KABALAN Majida	0257/72 964	Francophone
PETIT Jehanne	0257/64 535	Francophone
SCHMETZ Dominique	0257/52 822	Francophone
TASSET Jean-Marc	0257/50 142	Francophone

#### Membre du Collège BATAILLE Matthieu

#### Matières :

- Impôt des personnes physiques (y compris les droits d'auteur et options sur actions)
- Transfer Pricing
- Revenus de Brevets
- Etablissements stables / Convention prévention double imposition
- INR / Personnes physiques

#### Secrétariat :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
ABSALON Daniel	0257/55 092	Francophone

## Coördinateurs :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
JUNGBLUTH Aymeric	0257/64 228	Francophone
TRODOUX Michel	0257/93 837	Francophone

#### Titulaires de dossiers :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
ANTOINE Ruddy	0257/93 801	Francophone
BORSU Christophe	0257/53 307	Francophone
DELANGHE Yves	0257/69 938	Francophone
FROGNEUX Bauduin	0257/71 631	Francophone
GEHLEN Benoît	0257/93 815	Francophone
HENNIQUIAU Laurence	0257/70 038	Francophone
HUART Claude	0257/64 545	Francophone
MUANZA Kanjinga	0257/68 169	Francophone

## Membre du Collège RIGA Serge

## Matières :

- Plus-value interne
- Frais propres à l'employeur
- Abandon de créance
- TVA
- Douane

# Secrétariat :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
RAEMAEKERS Danièle	0257/56 074	Francophone

## Coördinateurs :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
MAIRE Marie-Claire	0257/93 824	Francophone
STAS Vincent	0257/63 309	Francophone

# Titulaires de dossiers :

Nom	Téléphone	Rôle linguistique
CONTINO Gregory	0257/67 232	Francophone
DEHERDER Béatrice	0257/40 261	Francophone
GEURTS René	0257/93 872	Francophone
MARENNE Pascal	0257/93 243	Francophone
PIRARD Laurent	0257/93 829	Francophone
SENY Michel	0257/67 685	Francophone